
hardware

Touch Panel je zařízení pro dálkové ovládání turniketů a branek 

z recepce, z vrátnice nebo podobné místnosti. Díky tlačítkové klávesnici 

je jeho ovládání velmi jednoduché – stačí jen stisknout příslušné tlačítko 

a turniket / branka se otevře – např. pro návštěvy, které jinak do budovy 

nemají přístup.

LED diody na panelu informují uživatele o provozním stavu zařízení.

Touch Panel lze nastavit pro ovládání až 4 průchodů 

turniketů / branek nebo 3 průchodů s nouzovým tlačítkem, díky kterému 

lze jednoduše otevřít všechny turnikety / branky najednou – např. při 

nouzové situaci nebo pro velké skupiny návštěvníků, zásobování apod.

Výhody
• Snadné ovládání

• Akustická signalizace

• Snadné aktivování nouzového režimu

• Vstup pro návštěvy bez nutnosti použití karty

• Uzamknutí / Odemknutí turniketů

• Zobrazení aktuálního stavu

Touch Panel
Tlačítkový panel pro dálkové ovládání 
turniketů a branek



Rozměry 186 × 138 × 37 mm

Připojení Konektor CANON 25 (vidlice)

Zdroj napájení 9–15 VDC / špička 300 mA / průměr 30 mA

Délka připojení Max. 200 m (zdroj napájení min. 12 V)

Instalační prostředí

Vnitřní

IP 40

Relativní vlhkost 0–90 %

0°C až do +60°C

Počet ovládaných průchodů 4 průchody bez nouzového tlačítka nebo 3 průchody s nouzovým tlačítkem

Komunikační rozhraní RS485

Klávesnice Dotyková kapacitní

Akustická signalizace Integrovaný akustický měnič

hardware

www.cominfo.cz

COMINFO, a.s.
Nábřeží 695, 760 01 Zlín – Prštné

T +420 603 151 333 

cominfo@cominfo.cz

Sp
ec

ifi
ka

ce
 m

oh
ou

 b
ýt

 z
m

ěn
ěn

y 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.  
ed

. 9
-2

02
4


